misma reliquum mansisse. Profertur tamen ab aliis nummus Didonis, in quo una parte reginæ effigiem cum incisis verbis : ΔΙΔΩ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ· altera parte autem imaginem arcis cum voce ΚΑΡΧΗΔΩΝ, videmus. Hunc numum autem merito inter suppositios referto, nam Imo non est verisimile, Pænos adhuc liberos & nondum Romanis subiectos Græca aut Romana lingua usos esse & litteris Græcis, numos potestatis liberæ & Regiæ symbola signasse. Nam potius ex numis Punicis demonstrari potest, semper Punicas in numio expressas esse litteras. Secundo in nullo alio numo Punico occurrit arcis effigies, e contrario signum Carthaginensium ordinarium equus cum palma aut caput equi est, quod etiam semper in numis deprehenditur. Et 3tio etiam ex epigraphè probari potest, numum esse subleste fidei, nunquam enim in numis Reginarum exstat Nominativus ΔΙΔΩ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ, sed semper Genitivus ut in numis Artemisiæ ubi ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ nomen deprehendimus vid. SCHMID. in num. Sel. ex Gaz. Arnstadv. p. 33. ut & in numis ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ apud PATIN. in Num. Imperator. fol. 22. & in Hist. Num. c. 9. p. 60. porro in numis ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ ΦΙΛΙΣΤΙΔΟΣ apud HARDUIN. in Num. Pop. & Urb. fol. 154. b. BEGER. in Thes. Brand. Tom. I. fol. 300. Alium Carthaginensium numum multo melioribus genuinæ antiquitatis notis insignem exhibit OISELIUS in Thes. Numism. antiquor. tab. 32. n. 7. 8. p.m. 140. (Ed. Amst 1677. 4.) Una enim parte est caput mulieris spicis redimitum cum 4. Delphinis. ). caput equi ferocis cum palma adstante & litteris punicis : ΦΛΥΚΗΟ. quibus ex litteris OISELIUS legit Caccabe, sed quo fundamento nescio. Putat OISELIUS porro caput foeminæ significare vel Didonem vel Venerem, Uraniam vel urbem quandam maritimam. Credo autem hocce caput potius denotare Cererem Africana-

nam

nam in honorem aut memoriam Didonis in numio expressam. Patet hoc ex capite spicis redimito, & quod Ceres viduarum Carthaginensium Tutrix & Dea fuerit, impri-  
mis Didonis, quæ secunda vota aversata, huic Deæ se totam sacravit. De Viduis Africanis Cereri dicatis prodit  
*TERTULIAN. ad Uxor. l. 1. c. 6.* „*Viduas Africani Cereri assi-  
stere scimus durissima quidem oblitione matrimonii adle-  
ctas &c.* vid. & *TERTUL. de Castitate c. 13.* & de Monogamia. Unde etiam statua Cereris in Didonis templo posita erat *Juxta SIL. ITALIC. l. 1.*

*Stant aræ cælique deis Hereboque potenti,  
Hic crine effuso atque Ennae numina Divæ.*

Vel etiam innuere Carthaginem urbem ipsam; spi-  
cæ enim denotant fœcunditatem Lybiæ, quæ tam insignis  
erat, ut in totam Italianam abduceretur Lybici frumenti co-  
pia, unde etiam Africam τὰν πυξοφόρον λιβύαν tritici fera-  
cem Lybiam vocarunt veteres, ut *PINDARUS. Istm. 4. v.  
91.* vide testimonia autorum apud *BOCHART. Geogr. Sacr.  
P. 2. l. 1. c. 25. p. 536. seqq.* *HENDREICH. in Carbag.  
l. 1. §. 1. c. 2. p. 41. sqq.* *DEMSTER. in ROSIN. Ant. Rom.  
l. 7. c. 38. p. m. 1175. 1176.* Delphini autem symbola sunt  
potestatis maritimæ Carthaginensium, qua Rempublicam  
suam aliis gentibus tam terribilem & venerabilem reddi-  
derunt. Delphini etiam fere semper navium copiam &  
peritiam gentis nauticam designant ut in numis Syracusa-  
norum apud *BEGER. Thes. Brand. Tom. I. fol. 381. 384. 385.  
386. 388. Tom. III. fol. 41.* Caput equi in altera numi par-  
te ordinarium Carthaginensium numismatum est insigne &  
in memoriam capitis equini olim in exstructione urbis ef-  
fossi, in nummis expressum. *STEPHANUS. EUSTATH.*